
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE Settore ATTIVITA' PRODUTTIVE

Numero 1 del 21-01-20
Reg.Gen.33

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: LIQUIDAZIONE  QUOTA ASSOCIATIVA BORGHI MARCHE 2020

----------------------------------------------------------------------
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE I

Richiamata la deliberazione di C.C. n. 49 dell'11/07/2007, con la quale si era

statuito di aderire al progetto di promozione e valorizzazione dei borghi storici italiani

denominato "I Borghi più Belli d'Italia";

Esaminata la relazione dell'Assessore al turismo, agli atti dell'Ente, riguardo i

contatti con i responsabili del club "I Borghi più Belli d'Italia" e sulla base della sopra

richiamata Deliberazione del Consiglio Comunale n. 49 dell'11/07/2007 che stabiliva,

oltre all'adesione di Cingoli - Balcone delle Marche - a questo progetto di promozione e

valorizzazione dei borghi, di aderire al club secondo le modalità del relativo Statuto,

che si approvava in quella sede, unitamente alle prescrizioni ivi espresse, la Carta di

Qualità e la Carta dei Servizi;

Esaminata altresì la nota dei "Borghi più Belli d'Italia nelle Marche" prot.

1081 del 21/01/2020, con la quale si ricorda di versare la quota associativa per l'anno

2020;

Ravvisata la necessità e la legittimità di procedere con la presente

determinazione e in ossequio agli specifici atti di indirizzo sopra richiamati, alla

liquidazione di € 275,00 per l'anno 2020 per la quota associativa di iscrizione al Club;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs n.267 del 18 agosto 2000 e s.m.

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 82 del 19/12/2019 di approvazione del
bilancio comunale 2020/22;

Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 1 del 10/01/2020 di approvazione del PEG
2020/22;

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 1 del 21-01-2020 -pag. 1- COMUNE DI
CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

 Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del T.U.E.L.,

    Sentito il responsabile del servizio;

    Verificata la regolarità tecnica della presente determinazione;

D E T E R M I N A

1) Di  liquidare con bonifico codice IBAN: IT 53R0710769450000010112544 - Banca

BCC Fermano causale quota associativa Borghi Marche 2020, beneficiario: "I borghi più

Belli d'Italia elle Marche", in relazione all'iniziativa illustrata in premessa, la spesa di €

275,00 sul capitolo di spesa Cap. 77/7 del corrente bilancio 2020/2022, esercizio 2020;

2) Di trasmettere il presente atto al Settore Finanziario di questo Ente per tutti gli

adempimenti di competenza, autorizzando sin da ora la liquidazione della spesa

concernente il progetto

                                                                                   Il Responsabile del Settore I

                                                                                        (Dott.ssa Stella Sabbatini)

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 1 del 21-01-2020 -pag. 2- COMUNE DI
CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE UFF.ATTIVITA' PRODUTTIVE n. 1 del 21-01-2020 -pag. 3- COMUNE DI
CINGOLI


